
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (акватлону) (ІІІ ранг)

01.07.2018 м. Вишгород

плавання біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ЮНАКИ Дистанція 0,5 м. плавання - 2,5 км. біг

1 Бойко Мирон 2002 КМС Одеська СК"4Елемент", Торпедо 0:07:47 0:08:32 0:16:19

2 Білашенко Владислав 2002 КМС Черкаська ШВСМ 0:08:05 0:08:21 0:16:26

3 Соломенюк Володимир 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:07:57 0:09:07 0:17:04

4 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 0:08:20 0:08:57 0:17:17

5 Осипчук Олексій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:31 0:09:00 0:17:31

6 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:39 0:09:00 0:17:39

7 Гев'як Роман 2001 КМС Львівська ШВСМ 0:08:01 0:09:51 0:17:52

8 Пасічний Богдан 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:39 0:09:34 0:18:13

9 Лукашевич Данило 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:39 0:09:51 0:18:30

10 Рубан Максим 2002 I Черкаська КДЮСШ№2 0:08:39 0:10:01 0:18:40

11 Іванов Георгій 2002 I Черкаська КДЮСШ№2 0:08:43 0:10:22 0:19:05

12 Музиченко Андрій 2002 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:09:54 0:09:12 0:19:06

13 Лисиця Олексій 2002 II Черкаська КДЮСШ№2 0:09:14 0:10:01 0:19:15

14 Кривенко Артур 2002 І Черкаська КДЮСШ№2 0:09:04 0:10:14 0:19:18

15 Сосновський Антон 2002 Полтавська Олімпійські Надії 0:09:21 0:09:59 0:19:20

16 Іванченко Олександр 2001 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:58 0:10:37 0:19:35

17 Дрига Михайло 2002 I Черкаська КДЮСШ№2 0:09:42 0:10:22 0:20:04

КАДЕТИ Дистанція 0,5 м. плавання - 2,5 км. біг

1 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:07:37 0:09:03 0:16:40

2 Городько Костянтин 2003 КМС Одеська СДЮШОР 0:07:31 0:09:20 0:16:51

3 Пясецький Владислав 2003 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:07:53 0:09:03 0:16:56

4 Савченко Олег 2003 I Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:07:42 0:09:23 0:17:05

5 Юрчишин Тарас 2004 І Львівська ГО СКА 0:08:30 0:08:52 0:17:22

6 Рижий Денис 2003 І Черкаська КДЮСШ№2 0:08:39 0:08:53 0:17:32

7 Грищенко Кирилл 2003 І Черкаська КДЮСШ№2 0:08:44 0:09:01 0:17:45

8 Хоменко Гліб 2003 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:08:22 0:09:25 0:17:47

9 Кузнецов Андрій 2004 II Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 0:08:12 0:09:57 0:18:09

10 Гузь Віталій 2004 ІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:45 0:09:35 0:18:20

11 Мичко Єгор 2003 І Полтавська Олімпійські Надії 0:09:26 0:09:00 0:18:26

12 Сливко Володимир 2004 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:55 0:09:41 0:18:36

13 Давиденко Андрій 2003 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:57 0:09:57 0:18:54

14 Ульянов Артем 2003 I Черкаська КДЮСШ№2 0:08:39 0:10:21 0:19:00

15 Німко Владислав 2005 ІІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:08:43 0:10:18 0:19:01

16 Терещак Данило 2003 І Львівська кдюсш-1 ска 0:09:24 0:09:56 0:19:20

17 Саломатин-Юнаков Нікіта 2004 II Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:09:42 0:10:25 0:20:07

18 Кротюк Олександр 2003 ІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:09:54 0:10:41 0:20:35

19 Вініченко Ілля 2004 ІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:09:30 0:11:14 0:20:44

20 Ткач Кирило 2003 КМС Одеська СДЮШОР 0:07:37

Результат

Школа№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ДІВЧАТА Дистанція 0,5 м. плавання - 2,5 км. біг

1 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ 0:10:18 0:09:53 0:20:11

2 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС, ШВСМ 0:10:51 0:10:15 0:21:06

3 Мельник Ольга 2002 I Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:10:27 0:10:40 0:21:07

4 Блащук Інна 2001 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:11:24 0:10:50 0:22:14

5 Павелко Яна 2002 I Черкаська КДЮСШ2 0:11:26 0:11:18 0:22:44

6 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:13:00 0:10:45 0:23:45

КАДЕТКИ Дистанція 0,5 м. плавання - 2,5 км. біг

1 Заровна Олександра 2004 КМС Одеська СК "4 Елемент" 0:09:05 0:09:48 0:18:53

2 Бабіч Орина 2003 КМС Одеська СК "4 Елемент" 0:09:24 0:09:55 0:19:19

3 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська ШВСМ 0:10:14 0:09:41 0:19:55

4 Заровна  Веронiка 2005 КМС Одеська СК "4 Елемент" 0:10:49 0:09:20 0:20:09

5 Пащина Вероніка 2003 КМС Черкаська ШВСМ 0:10:07 0:10:12 0:20:19

6 Бадяк Катерина 2004 КМС Київ КДЮСШ 0:09:52 0:10:30 0:20:22

7 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська ШВСМ 0:10:10 0:10:17 0:20:27

8 Добровольська Влада 2004 КМС Дніпропетровська ДЮСШ ТПВС 0:10:20 0:10:44 0:21:04

9 Гель Анна 2003 І Полтавська Олімпійські Надії 0:11:10 0:10:39 0:21:49

10 Чабаненко Ірина 2003 КМС Черкаська ДЮСШ 2 0:11:22 0:11:32 0:22:54

11 Парасотченко Софія 2004 І Львівська кдюсш-1 ска 0:10:57 0:12:25 0:23:22

12 Оніщук Марина 2005 ІІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:47 0:11:23 0:24:10

13 Гончаренко Дарья 2005 III Одеська СК "4 Елемент", ФК Многоборец 0:12:49 0:11:42 0:24:31

14 Вербинець Дарина 2005 ІІ Житомирьска ДЮСШ "А" 0:12:55 0:11:36 0:24:31

ЖІНКИ Дистанція 1,0 м. плавання - 5,0 км. біг

1 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 0:19:58 0:18:22 0:38:20

2 Прийма Софія 1998 МС Львівська ШВСМ 0:19:47 0:18:47 0:38:34

3 Соснова Вера 1995 МС Донецька ШВСМ 0:20:46 0:18:10 0:38:56

4 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 0:19:57 0:19:36 0:39:33

5 Молчанець Валентина 1996 МС Київ ШВСМ м. Києва 0:20:48 0:18:48 0:39:36

6 Кирик Марина 1998 КМС Львівська кдюсш-1 ска 0:19:50 0:20:55 0:40:45

7 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська ШВСМ 0:22:56 0:19:02 0:41:58

8 Черненко Анастасія 1900 МСУ Житомирьска ОШВСМ 0:22:43 0:19:26 0:42:09

9 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ШВСМ 0:22:49 0:19:25 0:42:14

10 Лисак Катерина 1996 МС Київ 0:22:42 0:22:18 0:45:00

11 Гетьман Анастасія 1997 МС Львівська ШВСМ 0:26:09 0:20:16 0:46:25

12 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська ШВСМ 0:26:28 0:20:55 0:47:23

13 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 0:28:35 0:22:31 0:51:06

14 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:30:09 0:23:12 0:53:21

15 Пономаренко Катерина 2000 КМС Київ 0:27:50 0:29:45 0:57:35

16 Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська КДЮСШ Іскра 0:36:24 0:25:15 1:01:39

МОЛОДЬ ЖІНКИ Дистанція 1,0 м. плавання - 5,0 км. біг

1 Прийма Софія 1998 МС Львівська ШВСМ 0:19:47 0:18:47 0:38:34

2 Соснова Вера 1995 МС Донецька ШВСМ 0:20:46 0:18:10 0:38:56

3 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 0:19:57 0:19:36 0:39:33

4 Молчанець Валентина 1996 МС Київ ШВСМ м. Києва 0:20:48 0:18:48 0:39:36

5 Кирик Марина 1998 КМС Львівська кдюсш-1 ска 0:19:50 0:20:55 0:40:45

6 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська ШВСМ 0:22:56 0:19:02 0:41:58

7 Лисак Катерина 1996 МС Київ 0:22:42 0:22:18 0:45:00

8 Гетьман Анастасія 1997 МС Львівська ШВСМ 0:26:09 0:20:16 0:46:25

9 Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська КДЮСШ Іскра 0:36:24 0:25:15 1:01:39

ЮНІОРКИ Дистанція 1,0 м. плавання - 5,0 км. біг

1 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:22:49 0:19:25 0:42:14

2 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 0:28:35 0:22:31 0:51:06

3 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:30:09 0:23:12 0:53:21

4 Пономаренко Катерина 2000 КМС Київ 0:27:50 0:29:45 0:57:35



1 2 3 4 5 6 7 8 9

ЧОЛОВІКИ

1 Сюткін Олексій 1985 МСМК Черкаська ШВСМ 0:19:17 0:15:40 0:34:57

2 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька ШВСМ 0:19:18 0:15:49 0:35:07

3 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:19:23 0:16:25 0:35:48

4 Анзін Генадій 1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:19:10 0:16:59 0:36:09

5 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:19:19 0:16:52 0:36:11

6 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька ШВСМ 0:20:11 0:16:34 0:36:45

7 Дем’янов Юліан 1994 КМС Запорізька ШВСМ 0:20:35 0:16:24 0:36:59

8 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 0:20:26 0:16:40 0:37:06

9 Воронцов Віталій 2000 МС Київ ШВСМ м. Києва 0:20:40 0:16:28 0:37:08

10 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ШВСМ 0:20:29 0:16:43 0:37:12

11 Анзін Максим 1997 МС Харківська ШВСМ 0:20:28 0:16:52 0:37:20

12 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ШВСМ 0:20:40 0:16:45 0:37:25

13 Смолянов Євгеній 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:20:06 0:17:34 0:37:40

14 Критико Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 0:20:41 0:17:13 0:37:54

15 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська ШВСМ 0:20:38 0:17:38 0:38:16

16 Бадяк Сергій 1995 КМС Київ 0:20:44 0:18:03 0:38:47

17 Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька ШВСМ 0:22:38 0:16:11 0:38:49

18 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:21:10 0:17:44 0:38:54

19 Семененко Влад 1999 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:21:12 0:17:52 0:39:04

20 Климко Михайло 1988 МС Львівська ШВСМ 0:21:00 0:18:38 0:39:38

21 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 0:20:45 0:18:58 0:39:43

22 Кирилович Денис 1999 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:22:34 0:17:17 0:39:51

23 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська ШВСМ 0:23:09 0:17:16 0:40:25

24 Пістол Іван 1988 МС Київ 0:22:30 0:18:23 0:40:53

25 Братко Богдан 2000 КМС Київ 0:23:17 0:18:32 0:41:49

26 Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська ШВСМ 0:23:08 0:18:47 0:41:55

27 Сінчишин  Віктор 1994 КМС Кіровоградська ОШВСМ 0:25:11 0:17:09 0:42:20

28 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:23:26 0:20:51 0:44:17

29 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:46:05

30 Прищепчук Гергрій 2000 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:28:00 0:18:12 0:46:12

ПК Маммедов Джафар 2000 І Азербайджан 0:27:47 0:20:57 0:48:44

31 Долматов Віктор 1994 КМС Кіровоградська ОШВСМ 0:29:02 0:21:07 0:50:09

Горай Олексій 1999 І Житомирьска ДЮСШ "А"

МОЛОДЬ ЧОЛОВІКИ

1 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька ШВСМ 0:19:18 0:15:49 0:35:07

2 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:19:23 0:16:25 0:35:48

3 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 0:20:26 0:16:40 0:37:06

4 Анзін Максим 1997 МС Харківська ШВСМ 0:20:28 0:16:52 0:37:20

5 Бадяк Сергій 1995 КМС Київ 0:20:44 0:18:03 0:38:47

6 Дарсанія Бачукі 1996 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:21:10 0:17:44 0:38:54

7 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська ШВСМ 0:23:09 0:17:16 0:40:25

ЮНІОРИ

1 Анзін Генадій 1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 0:19:10 0:16:59 0:36:09

2 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ШВСМ 0:19:19 0:16:52 0:36:11

3 Воронцов Віталій 2000 МС Київ ШВСМ м. Києва 0:20:40 0:16:28 0:37:08

4 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ШВСМ 0:20:29 0:16:43 0:37:12

5 Смолянов Євгеній 2000 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:20:06 0:17:34 0:37:40

6 Критико Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 0:20:41 0:17:13 0:37:54

7 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська ШВСМ 0:20:38 0:17:38 0:38:16

8 Марієвський Валентин 2000 КМС Запорізька ШВСМ 0:22:38 0:16:11 0:38:49

9 Семененко Влад 1999 КМС Полтавська Олімпійські Надії 0:21:12 0:17:52 0:39:04

10 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 0:20:45 0:18:58 0:39:43

11 Кирилович Денис 1999 КМС Житомирьска ДЮСШ "А" 0:22:34 0:17:17 0:39:51

12 Братко Богдан 2000 КМС Київ 0:23:17 0:18:32 0:41:49

13 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:23:26 0:20:51 0:44:17

14 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська ШВСМ 0:46:05

15 Прищепчук Гергрій 2000 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:28:00 0:18:12 0:46:12

Горай Олексій 1999 І Житомирьска ДЮСШ "А" 0:27:07

Головний суддя змагань, національна категорія Ю. В. Ястребова

Головний секретар змагань, національна категорія М. І. Ястребов


